

がん種	分類1	分類2	レジメン名	薬剤名	基準投与量・投与日	1クール	併用内容		
13.皮膚がん	1.悪性黒色腫	1.免疫以外	1.皮膚 DACTam(DTIC,ACNU,CCDP,Tam)	DTIC (ダカルバジン)	220mg q/mi Day1-3	21日	day1 : アブレビタント125mg day2-3 : アブレビタント80mg day1-21 : Tam (タモキシフェン) 20mg/day		
				ACNU (ニトラン)	60mg q/mi Day1				
			2.免疫	2.皮膚 DTIC	CCDP (シスプラチン)			25mg q/mi Day1-3	
					DTIC (ダカルバジン)			200mg q/mi Day1-3	
				3.皮膚 NIVO 240mg q/body(q2w)	NIVO (オプジーボ)			240mg q/body Day1	
					NIVO (オプジーボ)			480mg q/body Day1	
		2.有棘細胞がん	1.神経膠腫	1.皮膚 NIVO+IPI	NIVO (オプジーボ)	80mg q/body Day1			
					IPI (ヤーボイ)	3m g/kg Day1			
			2.胚細胞腫	5.皮膚 PEMBRO 200mg q/body(q3w)	PEMBRO (キイトルーダ)	200mg q/body Day1			
					PEMBRO (キイトルーダ)	400mg q/body Day1			
3.胚芽腫	6.皮膚 PEMBRO 400mg q/body(q6w)	PEMBRO (キイトルーダ)	400mg q/body/day Day1-6						
		PEP (ペルリス)	2.5m g ×2/body/day Day1-6						
14.脳腫瘍	2.有棘細胞がん	1.神経膠腫	1.神経膠腫 B-mab(10mg/kg)放射線併用-初発	B-mab (アバスタ)	10mg/kg Day1	21日	day1-14 : TMZ (テモロロシド) 75mg/mi/day day1-5 : TMZ (テモロロシド) 150-200mg/mi/day		
				B-mab (アバスタ)	10mg/kg Day1				
			2.胚細胞腫	2.神経膠腫 B-mab(15mg/kg)単剤	B-mab (アバスタ)			15mg/kg Day1	
					TMZ (テモロロシド)			75mg q/mi Day1-42	
			3.胚芽腫	4.神経膠腫 テモロロシド(75)初発+RT	TMZ (テモロロシド)			150mg q/mi Day1-5	
					TMZ (テモロロシド)			150mg q/mi Day1-5	
		4.横紋筋内腫	1.胚細胞腫 CARE(CBDCA,ETP)	5.神経膠腫 テモロロシド(150)初発	CBDCA (カルボプラチン)	450mg q/mi Day1			
					ETP (エトボシド)	80mg q/mi Day1-3			
			2.胚細胞腫 ICE(CDDP,IFO,ETP)	6.神経膠腫 テモロロシド(150)再発	CDDP (シスプラチン)	20mg q/mi Day1-5			
					IFO (イホネイド)	900mg/mi Day1-5			
15.骨・軟部肉腫・特殊型	1.骨・軟部肉腫	1.胚芽腫	1.胚芽腫 Regimen B (CCDP+VCR+CPA)	CCDP (シスプラチン)	75mg q/mi Day1	42日	day1,22 : アブレビタント125mg day2-5,22-24 : アブレビタント80mg		
				VCR (オンコピン)	1.5m g/mi Day2,8,15 (MAX 2mg/body)				
			2.横紋筋内腫	2.胚芽腫 VCR (RT併用)	CPA (エンドキサン)			1000mg q/mi Day22-23	
					VCR (オンコピン)			1.5m g/mi Day1,8,15,22,29,36 (MAX 2mg/body)	
			4.横紋筋内腫	1.低リスカ群 : AC 10週目	1.胚芽腫 Regimen B (CCDP+VCR+CPA)			ACT-D (コスメゲン)	0.045m g/kg Day1
								CPA (エンドキサン)	1200mg q/mi Day1
		2.低リスカ群 : A群 22週目		2.胚芽腫 VCR (RT併用)	ACT-D (コスメゲン)	0.045m g/kg Day1			
					VCR (オンコピン)	1.5m g/mi Day1,8,15 (MAX 2mg/body)			
		16.自己免疫性疾患	3.クローン病・潰瘍性大腸炎	1.内分泌腫瘍	1.肉腫 DXR	DXR (ドキソリジン)	60mg q/mi Day1	21日	day1 : アブレビタント125mg day2-5 : アブレビタント80mg
						Eri (ハラゲン)	1.4m g/mi Day1,8		
2.内分泌腫瘍	2.肉腫 IFO+CCDP				IFO (イホネイド)	1500mg/mi Day1-5			
					CDDP (シスプラチン)	20mg q/mi Day1-5			
3.内分泌腫瘍	3.肉腫 IFO+DXR				IFO (イホネイド)	2000mg/mi Day1-3			
					DXR (ドキソリジン)	30m g/mi Day1			
4.内分泌腫瘍	5.肉腫 IFO+PTX			IFO (イホネイド)	1500mg/mi Day1-5				
				PTX (パクリタキセル)	1.35m g/mi Day1				
				Trabectedin (エンテリス)	1.2m g/mi Day1				
				PTX (パクリタキセル)	100m g/mi Day1,8,15				
17.川崎病	8.強直性脊椎炎	2.内分泌腫瘍	1.内分泌腫瘍 AMR(45)	AMR (カルセド)	45m g/mi Day1-3	21日	day1 : アブレビタント125mg day2-3 : アブレビタント80mg		
				CDDP (シスプラチン)	60m g/mi Day1				
			3.内分泌腫瘍	3.内分泌腫瘍 CDDP+CPT-11	CPT-11 (イリリテカン)			60m g/mi Day1,8,15	
					CDDP (シスプラチン)			80m g/mi Day1	
			4.内分泌腫瘍	4.内分泌腫瘍 CDDP+ETP	ETP (エトボシド)			100m g/mi Day1-3	
					Lanreotide (ソマチチン)			120mg Day1 皮下注	
		3.褐色細胞腫	6.内分泌腫瘍 STZ(daily)	STZ (ザブアー)	500m g/mi Day1-5				
				STZ (ザブアー)	1000m g/mi Day1				
				DTIC (ダカルバジン)	375m g/mi Day1-2				
				VCR (オンコピン)	1.4m g/mi Day1 (MAX 2mg/body)				
18.強直性脊椎炎	9.膠原病	4.胸腺腫	1.胸腺 CAMP(DXR,CDDP,mPSL)	DXR (ドキソリジン)	40m g/mi Day1	28日	day1 : アブレビタント125mg day2-3 : アブレビタント80mg		
				CDDP (シスプラチン)	20m g/mi Day1-4				
			2.胸腺 ADOC(DXR,CDDP,VCR,CPA)	6.内分泌腫瘍 STZ(weekly)	mPSL			500mg/body Day1-4 250mg/body Day5-6	
					DXR (ドキソリジン)			40m g/mi Day1	
			3.褐色細胞腫	7.血管肉腫 PTX(3回1体)	CDDP (シスプラチン)			50m g/mi Day1	
					VCR (オンコピン)			0.6m g/mi Day3 (MAX 2mg/body)	
		CPA (エンドキサン)			700m g/mi Day4				
		PTX (パクリタキセル)			8m g/kg Day1				
		19.膠原病	9.膠原病	5.自己免疫性疾患	1.SJIA/キヌシマン病/成人スチル病	SJIA/キヌシマン病/成人スチル病 アクテムラ	8m g/kg Day1	14日	day1 : アブレビタント125mg day2-3 : アブレビタント80mg
						ウレタナ肉芽腫症 顕微鏡的多発血管炎 R weekly	R (リツキシマブ)		
2.ウレタナ肉芽腫症 顕微鏡的多発血管炎	3.クローン病・潰瘍性大腸炎				レミケード	5m g/kg Day1			
					レミケード	5m g/kg Day1			
3.クローン病・潰瘍性大腸炎	4.ネフローゼ				レミケード	5m g/kg Day1			
					レミケード	5m g/kg Day1			
6.乾癬	5.ベーチット病			レミケード	5m g/kg Day1				
				レミケード	5m g/kg Day1				
				レミケード	5m g/kg Day1				
				レミケード	5m g/kg Day1				
20.自己免疫性疾患	9.膠原病	6.乾癬	1.乾癬(初回,2週) 5mg/kg レミケード	レミケード	5m g/kg Day1,15	42日	day1 : アブレビタント125mg day2-3 : アブレビタント80mg		
				レミケード	5m g/kg Day1				
			2.乾癬(3回目以降) 5mg/kg レミケード	7.川崎病	レミケード			5m g/kg Day1	
					レミケード			5m g/kg Day1	
			3.乾癬(3回目以降) 5mg/kg レミケード	8.強直性脊椎炎	レミケード			5m g/kg Day1	
					レミケード			5m g/kg Day1	
		7.川崎病	9.膠原病	レミケード	5m g/kg Day1				
				レミケード	5m g/kg Day1				
				レミケード	5m g/kg Day1				
				レミケード	5m g/kg Day1				
21.自己免疫性疾患	9.膠原病	8.強直性脊椎炎	1.強直性脊椎炎 レミケード 5mg/kg 初回(q2wk)	レミケード	5m g/kg Day1	28日	day1 : アブレビタント125mg day2-3 : アブレビタント80mg		
				レミケード	5m g/kg Day1				
			2.強直性脊椎炎 レミケード 5mg/kg(q4wk)	3.強直性脊椎炎 レミケード 5mg/kg(q6-8wk)	レミケード			5m g/kg Day1	
					レミケード			5m g/kg Day1	
			3.強直性脊椎炎 レミケード 5mg/kg(q4wk)	4.強直性脊椎炎 レミケード 5mg/kg(q4wk)	レミケード			5m g/kg Day1	
					レミケード			5m g/kg Day1	
		9.膠原病	9.膠原病	レミケード	5m g/kg Day1				
				レミケード	5m g/kg Day1				
				レミケード	5m g/kg Day1				
				レミケード	5m g/kg Day1				
22.自己免疫性疾患	9.膠原病	9.膠原病	1.膠原病 CPAJILs(400mg/m2)	CPA (エンドキサン)	400mg/mi Day1	28日	day1 : アブレビタント125mg day2-3 : アブレビタント80mg		
				CPA (エンドキサン)	500mg/mi Day1				
			2.膠原病 CPAJILs(500mg/m2)	3.膠原病 CPAJILs(600mg/m2)	CPA (エンドキサン)			600mg/mi Day1	
					CPA (エンドキサン)			600mg/mi Day1	
			3.膠原病 CPAJILs(600mg/m2)	4.膠原病 CPAJILs(600mg/m2)	CPA (エンドキサン)			600mg/mi Day1	
					CPA (エンドキサン)			600mg/mi Day1	
		9.膠原病	9.膠原病	レミケード	3m g/kg Day1,15				
				レミケード	3m g/kg Day1				
				レミケード	3m g/kg Day1				
				レミケード	4.5m g/kg Day1				

がん種	分類1	分類2	レジメン名	薬剤名	基準投与量・投与日	1クール	併用内容
10. 関節リウマチ			4.リウマチ 6mg/kg レミケード(q8wk)	レミケード	6mg/kg Day1	56日	
			5.リウマチ 10mg/kg レミケード(q8wk)	レミケード	10mg/kg Day1	56日	
			6.リウマチ アサチムラ	アサチムラ	8mg/kg Day1	28日	
			7.リウマチ (初回, 2週) 500mgオレンシア(60kg未満)	オレンシア	500mg/body Day1, 15	28日	
			8.リウマチ (初回, 2週) 750mgオレンシア(60-100kg)	オレンシア	750mg/body Day1, 15	28日	
			9.リウマチ (初回, 2週) 1gオレンシア(100kg-)	オレンシア	1000mg/body Day1, 15	28日	
			10.リウマチ (3回目以降) 500mgオレンシア(60kg未満)	オレンシア	500mg/body Day1	28日	
			11.リウマチ (3回目以降) 750mgオレンシア(60-100kg)	オレンシア	750mg/body Day1	28日	
			12.リウマチ (3回目以降) 1gオレンシア(100kg-)	オレンシア	1000mg/body Day1	28日	
			1.リウマチ (初回, 2週) 3mg/kg インフリキシマブ	インフリキシマブ	3mg/kg Day1, 15	42日	
			2.リウマチ (3回目以降) 3mg/kg インフリキシマブ (q8wk)	インフリキシマブ	3mg/kg Day1	56日	
			3.リウマチ 4.5mg/kg インフリキシマブ (q8wk)	インフリキシマブ	4.5mg/kg Day1	56日	
	4.リウマチ 6mg/kg インフリキシマブ (q8wk)	インフリキシマブ	6mg/kg Day1	56日			
	5.リウマチ 10mg/kg インフリキシマブ (q8wk)	インフリキシマブ	10mg/kg Day1	56日			
11. 全身性エリテマトーデス (SLE)			1.ベリスタ 初回, 2週, 4週(q2w)	ベリスタ	10mg/kg Day1	14日	
			2.ベリスタ (q4w)	ベリスタ	10mg/kg Day1	28日	
17. 臓器横断的			1.MSI-High NIVO 240m g/body(q2w)	NIVO (オプジーボ)	240m g/body Day1	14日	
			2.MSI-High NIVO 480m g/body(q4w)	NIVO (オプジーボ)	480m g/body Day1	28日	
			3.MSI-High PEMBRO 200m g/body(q3w)	PEMBRO(キイトルーダ)	200m g/body Day1	21日	
			4.MSI-High PEMBRO 400m g/body(q6w)	PEMBRO(キイトルーダ)	400m g/body Day1	42日	
			5.TMB-High PEMBRO 200m g/body(q3w)	PEMBRO(キイトルーダ)	200m g/body Day1	21日	
			6.TMB-High PEMBRO 400m g/body(q6w)	PEMBRO(キイトルーダ)	400m g/body Day1	42日	
18. 原発不明癌			1.原発不明 NIVO 240m g/body(q2w)	NIVO (オプジーボ)	240m g/body Day1	14日	
			2.原発不明 NIVO 480m g/body(q4w)	NIVO (オプジーボ)	480m g/body Day1	28日	